RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

ABELARDO LUZ - 1 VAGA

ARAQUARI - 6 VAGAS

BLUMENAU - 2 VAGAS

BRUSQUE - 2 VAGAS

CAMBORIÚ - 6 VAGAS

CONCÓRDIA - 8 VAGAS

FRAIBURGO - 3 VAGAS

IBIRAMA - 3 VAGAS

LUZERNA - 0 VAGA

REITORIA - 2 VAGAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
        SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – REITORIA
_____________________________________________________________________________________

A comissão nomeada pela PORTARIA Nº 514/2024 - PORT/REIT de 6 de março de 2024, no uso de suas atribuições,
vem por meio deste publicar o resultado final da classificação no processo seletivo de servidores do quadro efetivo
do IFC para as vagas de afastamento integral para pós-graduação stricto sensu ou pós-doutorado de que trata o

Edital Nº 13/2024 - ASSEG/GABI, de 3 de abril de 2024.

NÃO HOUVE INSCRITOS

NIVALDO ALVES DE CARVALHO -

NÃO HOUVE INSCRITOS APTOS À CLASSIFICAÇÃO

JEAN WERNER -

KARLA DANIELLE GABARDO -

ADENILSON TRINDADE -

ELIZIANE RAQUEL RAUCH CERATTI -

MARLENE TIRLEI KOLDEHOFF LAUERMANN -

MIRELA PATRUNI GAULOSKI SENS -

NÃO HOUVE INSCRITOS

-

JOSIELE HEIDE AZEVEDO 1ª

MARA RUBIAN MATTEUSSI GARCIA KORTELT 2ª

MICHEL GOULART DA SILVA 3ª

Servidor(a)/Campus Colocação (quando houver mais
candidatos do que vagas)

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

RIO DO SUL - 6 VAGAS

SANTA ROSA DO SUL - 5 VAGAS

SÃO BENTO DO SUL - 0 VAGA

SÃO FRANCISCO DO SUL - 0 VAGA

SOMBRIO - 1 VAGA

VIDEIRA - 4 VAGAS

Servidor(a)/Campus Colocação (quando houver mais
candidatos do que vagas)

NÃO HOUVE INSCRITOS

CLÁUDIO LUIZ MELO DA LUZ -

FLAVIA DA ROSA SILVEIRA -

RODRIGO DA ROSA GONÇALVES -

ELIANA SILVA DA SILVA -

-

-

ANDRÉ FERREIRA BENTO -

NÃO HOUVE INSCRITOS

Servidor classificado dentro do quantitativo de vagas da unidade.

DOCENTES

ABELARDO LUZ - 0 VAGA

ARAQUARI - 3 VAGAS

BLUMENAU - 2 VAGAS

BRUSQUE - 1 VAGA

CAMBORIÚ - 1 VAGA

CONCÓRDIA - 4 VAGAS

FRAIBURGO - 2 VAGAS

IBIRAMA - 1 VAGA

LUZERNA - 1 VAGA

Servidor(a)/Campus Colocação (quando houver mais
candidatos do que vagas)

- -

ADRIANO RODRIGUES DE MELO 1ª

ROSICLER GONÇALVES SCHIAVINI 2ª

JULIO LOPES DA SILVA JUNIOR 3ª

LEANDRO ALVES PEREIRA 4ª

HÉDER LUCIANO LYRA ROSA 5ª

GRISCELE SOUZA DE JESUS 6ª

ALEXANDRE VELOSO DOS SANTOS 1ª

DAMIAN LARSEN BOGO 2ª

RITA DE CÁSSIA DA SILVEIRA CORDEIRO 3ª

CARLOS AUGUSTO MACHADO MONTEIRO 4ª

LEONARDO FELIPE DE AVILA CALBUSCH 1ª

IZACLAUDIA SANTANA DAS NEVES 2ª

FABIO ALVES DOS SANTOS DIAS 1ª

LEONARDO TALAVERA CAMPOS 2ª

ELISAMA RODE BOEIRA -

JOSÉ WNILSON FIGUEIREDO -

ANA CAROLINA GIGLI SHIGUEMOTO -

NÃO HOUVE INSCRITOS -

AMÁLIA CARDONA LEITES 1ª

ADRIANO MAFRA 2ª

GUNTHER CRISTIANO BUTZEN 1ª

FRANCIELE OSMARINI LUNARDI 2ª

DOCENTES

RIO DO SUL - 7 VAGAS

SANTA ROSA DO SUL - 5 VAGAS

SÃO BENTO DO SUL - 0 VAGAS

SÃO FRANCISCO DO SUL - 0 VAGA

SOMBRIO - 1 VAGA

VIDEIRA - 1 VAGA

Servidor(a)/Campus Colocação (quando houver mais
candidatos do que vagas)

ANDREY AUGUSTO ALVES DE OLIVEIRA -

NÃO HOUVE INSCRITOS

-

-

KÊNIA ZANELLA -

JOSY ALVARENGA CARVALHO GARDIN -

Servidor classificado dentro do quantitativo de vagas da unidade.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 6/2024 - CDPQV/REIT (11.01.18.52)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/05/2024 08:42 )
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR - TITULAR

DGP/REITOR (11.01.18.00.24)

Matrícula: ###667#1

 (Assinado digitalmente em 14/05/2024 10:35 )
LUCIANE HIEBERT

COORDENADOR - TITULAR

CDPQV/REIT (11.01.18.52)

Matrícula: ###470#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 6 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 14/05/2024 66fe354834

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf